

Hej,

Strax dags att önska trevlig helg men först en återblick till förra helgens fina DM-arrangemang.

Stort tack till Skogås BMK, vi har fått många positiva kommentarer från nöjda deltagare. Och grattis till alla Distriktsmästare och medaljörer, alla resultat finner ni [här](#).

Årets juniorer

[Årets juniorer](#) för säsongen 2023/2024 har utnämnts, och de värdiga vinnarna är Minna Hallberg, Spårvägen och Adam Medin, Täby.

-Grattis! Vi önskar er fortsatt framgång och glädje med badminton i många år till!

Ny styrelse Enskede Rackethall AB

Vid extra stämma för Enskede Rackethall AB den 8 november valdes ny styrelse, bestående av tre representanter vardera från Stockholms Badmintonförbund (Sthlm BF) och Enskede Lawn Tennis Klubb (ELTK). Ledamöter från Sthlm BF är Pernilla Ståhle och Johanna Sörman, samt suppleant Boxiao Pan. Peter Leinder, ELTK, tog över ordförandeskapet efter Pär Helmersson.

Ringa in 2-3 januari i kalendern: Svenska Badmintonmodell (SBM)-samlingar

Spelare födda 2012–2014 som tränar och tävlar regelbundet, bjuds in till endagsläger i Komet (2 jan) alt Skogås (3 jan), se bilaga.

Mervärdet är att tränare och vårdnadshavare inkluderas i lägret och utvecklas tillsammans med spelarna, under ledning av Badminton Swedens sportchef PH Croona.

Stockholms Badmintonförbund planerar preliminärt att utöka träffarna 2-3 januari med ytterligare aktiviteter, mer information kommer.

Tips på bra utbildningar!

- Digital Workshop 5 och 9 dec: [Rekrytera och Behålla Ledare – Från Kunskap till Handling](#)
Badminton Sweden bjuder in alla föreningar att kostnadsfritt delta i en satsning för att stärka arbetet med att rekrytera och behålla ledare. Initialt genom en digital workshop där fokus ligger på att ge praktiska verktyg och inspiration för att rekrytera och behålla, avgörande frågor för att bygga hållbara och framgångsrika idrottsmiljöer.

- RF-SISU Stockholm erbjuder löpande högintressanta kurser för tränare, ledare, föräldrar och styrelser.

T ex skadeprevention, försäkringsfrågor, strategisk styrelseutbildning och marknadsföring, Admin i IdrottOnline, mm. Sök [här](#).

08 Cup i Kista

Lycka till i Kista i morgon!

BSO

Sista anmälningdag är 22 november, se bifogad inbjudan.

Läger under sportlov och påsklov

Vi flaggar redan nu för att träningsläger liknande höstlägret planeras i vår, under sportlov och påsklov. Information kommer senare.

Fler som vill läsa fredagsbrevet?

Hör av er om ni vill att fredagsbrevet ska sändas till fler i er förening, så uppdaterar vi sändlistan.



Hemsida och sociala medier

All information finner ni på vår hemsida: <https://www.stockholmsbadmintonforbund.se/>

Följ oss också på facebook.

-Stockholms Badmintonförbund önskar er en trevlig helg!